



Olecko dnia 2024-07-12

OR.272.3.2024

Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: OR.272.3.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „**Poprawa efektywności energetycznej szpitala "Olmedica" Sp. z o.o. w Olecku poprzez modernizację i automatyzację źródeł dostaw i produkcji ciepła i energii z OZE**”

Olmedica w Olecku Sp. z o.o. uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK NR 1

Pytanie 1

Kierując się chęcią przedstawienia Państwu rzetelnej wyceny oraz potrzebą przeprowadzenia wnikliwej analizy, w związku z trwającym okresem urlopowym i wydłużonym czasem oczekiwania na oferty częściowe od podwykonawców, zwracamy się do Państwa z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert przynajmniej do 23-07-2024r.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania i otwarcia ofert do dnia 19.07.2024r.

UCZESTNIK NR 2

Pytanie 1

Numer ogłoszenia (BZP) 2024/BZP 00385629/01 z dnia 27.06.2024r W załączonym SIWZ powołują się Państwo na załącznik nr. 4 do SWZ w pozycji: nr. 6. INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH, "1 Dokładne opisy katalogowe oferowanych produktów uwzględniające parametry wymagane przez zamawiającego w załączniku nr 4 do SWZ. Należy zaznaczyć kolorem oferowany asortyment (pozycja z kodem) – dotyczy serwera, pomp ciepła, inwertera, paneli fotowoltaicznych;" Zwracamy się z prośbą o udostępnienie wymaganego załącznika do oferty.

Odpowiedź: Załącznik nr 4 stanowi program funkcjonalno – użytkowy PFU, w treści którego wskazane zostały parametry oczekiwanego przez Zamawiającego asortymentu.

➤ **Zmiana terminu składania i otwarcia ofert:**

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy:

- składania ofert, z dnia **2024-07-15** godz. **10:00** na dzień **2024-07-19** godz. **10:00**.
- otwarcia ofert, z dnia **2024-07-15** godz. **11:00** na dzień **2024-07-19** godz. **11:00**.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie miejsce składania i otwarcia ofert.

Powyższe informacje zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.olmedica.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia ich w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: **OR.272.3.2024** z dnia 27/06/2024r.

Z poważaniem
Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o. o.

/-/mgr Katarzyna Mróz